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' AZIENDA PER'LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100:TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

. Codice fiscale, Partita IVA'e'n® dl iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
%%, Capila Sociale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale S,p‘s\iale versato: € 8.381.881.75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO |,

DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

0 1.855

09/11/2016 ‘ €

PAGHERA'

DIREZ. DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA
MARIGENIMIL TARANTO

16,26

L'A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

RAMPA LEONARDO DA VINCI, 1
74123 TARANTO (TA)

Partita IVA:

CC 03.18;22.968

"DICONSI EURO:  sedici,26
'PAGAMENTO:

POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT53J0760115800000011118742

CAUSALE DEL PAGAMENTO

'BOLL.363 CONSUMI IDRICI MOTONAV"
BoLL. £9

PAGAMENTO FATTURE N, 1
DF pASCH DI SIEHA SO
Fifkle di TARANTO
i IMPORTO LORDO e 16,26
TOTALE RITENUTE € 0,00
\ IMPORTO € - 16,26
. CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 16,26
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' . o : € 0,00
_ ~ SR DRLEERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | .
.ART24 STAT - 63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
IL, ENTE AMM.VO ILPR T
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 -
Teletfono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialc versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

o GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ‘ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
N 0 1.855 09/11/2016 o € 16,26
f,-:‘n, CASSIERE ' DIREZ. DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA
. PAGHERA' MARIGENIMIL TARANTO
.. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO RAMPA LEONARDO DA VINCL, 1
=~ A FAVORE DI ?
- 74123 TARANTO (TA)
Partita IVA:
CC 03.18;22.968

| blconsTEURO:  sedici,26

‘| PAGAMENTO:
| POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT53J0760115800000011118742

CAUSALE DEL PAGAMENTO

;| BOLL:363 CONSUMI IDRICI MOTONAVE ADRIA
2 [Bort. X9

¢:| PAGAMENTO FATTUREN.

L, , IMPORTO LORDO 1@ 16.26
N £
TOTALE RITENUTE € 0,00
! Y
X N
S : IMPORTO - ) 16,26
cassa T CASSA
IMPORTO LORDO € 16,26
RISULTANZE K '
i DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. ‘ ; € 0,00
YT PROG. ORDINATIVI EMESSI |
.| ART24 STAT - 63/09 DISPONIBILITA' € 0,00

\P
No

%C NTABILITA' ¢ WC" NTE AMM.VO
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Area riservata alle etichette dei sistemi di protocoflo digitale . Fz,z % (:7 5
DIREZIONE DEL GENIO MILITARE
PER LA MARINA
TARANTO
Sezione Amministrativa
Email PEL:mari igenimil.taranto@marina.difesa.it
Email PEC *EC:marigeninil -aratto@postacert..difesa. it

MGMILTA R316 0018195 01- 10-2015

Prot, Taranto,.................
PdC: Sig.ra D'IPPOLITO Tel. 24940
Allegati nr. 1 Email:marialuisa.dippolito@persociv.difesa.it
Oggetto: * " Addébiti’ per consumi elettrici del 2* trimestre
2016.-

A: AMAT. Sp.A.PEC AMAT@PEC.AMAT.TA.IT
VIA C. BATTISTI, 657
= 74121 TARANTO =

per
conoscenza:

Si trasmette — in allegato - la bolletta n 89 relativa aj consumi di energia elettrica
del 2" trimestre 2016, per un importo di €7,11. ,
Si prega pertanto di provvedere al versamento della predetia somma sul codice 1BAN
n® IT53 JO76 0115 8000 0001 1118 742 intestato a DIREZIONE DEL GENIO
MILITARE PER LA MARINA — TARANTO, entro e non oltre il 20.11.2016.

IL CAPD SERVIZIOfAMM.VO
Funz. la A
Visto:
%DI RE
Fraficesco DORIA

Y ( ORE
C.F.(GN) CUSUMANO
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w07 HTIT. 2018

ARSENALE M.M. - TARANTO Sg Syﬂr:tl-re Delegato O
i irettora Genergle D
REPARTO RETI DA DretoeAmmisiate o
Fornitura energia elettrica a contatore DT Dettere Tetaico m|
UAP  Appalfi / Contreti o
UCH Commerciale ! Matketng
UCB  Conlabiita Bitencio O
Utente A.M.AT. S.p.A. . UES ES@FOEZ[Q!SOS’&_ - o
Localith  Alimentazione elettrica ~ Unita ormeggiate Banchin%'ﬁ;o’ fafSblista o
MT ManuenzionefTecica O
Indirizzo  Via Cesare Battisti n°657 Taranto URY Riserse Umane O
. UAG  Affari Gan. PPRR. SIMISTRE
Bolletta n° 89 Periodo: APRILE — GIUGNO 20166 Uficio Ragionera o
STQ Steff Qualig a
. o
LUCE FORZA IMPORTO
Lettura ultima .. 29370
Lettura precedente............c..o...... 29370
Consumo kWh ..., 0
Prezzo energia .....€.0,231983.X 0
Prezzo energia ... €................X
Prezzo energia ... €.....cooveeea X
Prezzo energia ..., €................ X
Corrispettivo fiISSO ..o 7,110
TOTALE ¢
Importo da pagare €. 7,11

Taranto li, 18 Luglio 2016

L’Assisten
Francesco G

Oy 3637



POSTA CERTIFICATA: Invio documentazione - prot.n.0018198 del ...

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Invic documentazione - prot.n.0018198 del 07/10/2016 - MGMILTA
Mittente: "Per conto di: marigenimil.taranto @postacert.difesa.it” <posta-certificata@telecompost.it>
Data: 07/10/2016 10.29

A: amat@pec.amat.ta.it

>

Messaggioc di posta certificata

Il giorno 07/10/2016¢ alle ore 10:29:37 (+0200) il messaggio

"Invio documentazione - prot.n.0018198 del 07/10/2016 - MGMILTA" & stato inviato
da "marigenimil.taranto@postacert.difesa.it"

indirizzatec a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 0414768D-1B27-~2FD8-FA4D-C8A162924C08Rtelecompost . it

Oggetto: Invio documentazione - prot.n.0018198 del 07/10/2016 - MGMILTA
Mittente: marigenimil.taranto@postacert.difesa.it

Data: 07/10/2016 10.29

A: amat@pec.amat.ta.it

Invio documentazione protocollo

Si trasmette in allegato la documentazione relativa al protocollo n, 0018198 del 07/10/2016

Il protocolio ha it seguente oggetto:
ADDEBITI PER CONSUMI ELETTRICI DEL 2° TRIMESTRE 2016.

In allegato al messaggio email sono presentj | seguenti file:
Documento principale

® Image_20161007102739.pdf.p7m
Allegati

- Segnatura.xm! - ——m —

<?xml version="1.0" encoding="I50-8859-1"7?><IDOCTYPE Segnatura SYSTEM
"Segnatura.dtd"><Segnatura versione="2008-12-03" xml:lang="it"><Intestazione>
<Identificatore><CodiceAmministrazione>M D</CodiceRAmministrazione>
<CodiceACO>MGMILTA</CodiceA00><CodiceRegistro>RG16</CodiceRegistro>
<NumercRegistrazione>0018198</NumeroRegistrazione>
<DataRegistrazione>2016-10-07</DataRegistraziocne></Identificatore><Origine>
<IndirizzoTelematico>marigenimil.taranto@postacert.difesa.it</IndirizzoTelematico>
<Mittente><Amministrazione><Denominazione>Ministero Difesa</Denominazione>
<CodiceAmministrazione>M D</CodiceRmministrazione><UnitaOrganizzativa>
<Denominazione /><Identificativo /><Ruclo><Denominazicne /></Ruclo>
<IndirizzoPostale><Denominazione /></IndirizzoPostale></UnitalOrganizzativa>
</Amministrazione><AQ00><Denominazione>MARIGENIMIL TARANTO</Denominazione></A00>
</Mittente></Origine><Destinazione confermaRicezione="no">
<IndirizzoTelematicoramat@pec.amat.ta.it</IndirizzoTelematico></Destinazione>
<0ggetto>ADDEBITI PER CONSUMI ELETTRICI DEL 2A° TRIMESTRE 2016</Oggetto>
</Intestazione><Descrizicne><Documento id="MGMILTA-0018198-2018&"

nome="Image 20161007102739.pdf.p7m" tipoRiferimento="MIME" tipoMIME=".p7m">
<CollocazioneTelematica /></Documento></Descrizione></Segnatura>

- Allegati: —_—— e e e e e e o -
postacert.em| 45.4 KB
Image_20161007102739.pdf.p7m T 42.8KB
Segnatura.xml 1.2 KB
daticert.xml 845 bytes

1dil 07/10/2016 10.49
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i ARSENALE MM. - TARANTO A b g
REPARTO RETI by Drowmred e
3 Fornitura energia elettrica g contatore g% A
2 UAR
¥ . P
Utente  A.M.A.T.S.p.A. _ ,J E o .
Localita  Afimentazione elettrica - Unita ormeggiate Banchiné’f{T of“;é'éli
Uil oznuizng
Indirizzo  Via Cesare Battisti n°657 Taranto 'J;W f
SIS
Bolletta n° 89 Periode:  APRILE - GIUGNO 20165
a1
LUCE FORZA WPORTO
Lettura ultima ... 29370
Lettura precedente 29370
Consumo kWh ... 0
Prezzo energia .....€.0,231083.X 0
Prezzo energia ... €......... X
Prezzo energia ..., € X
Prezzo energia ... €.......... . X
Corrispettivofisso..................,........,...........,..... .. 7,110
. TOTALE 0
Importo da pagare €. 7,11
Taranto li, 18 Luglio 2016
L Assisten
Francesco
Y T e T

P 3637
6 /go ¢
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

verifica visite di accertamento sanitario del personale

UFFICIO PERSONALE

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
N IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D.n° per supervisione
DATA FIRMA

del
Delib. C.A. n° AX déﬂ'{~ Wk -

Data scadenza pagamento b\l‘ ‘\

DATA l [

M 16

L'ADDETTO AL RISCWO
A

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IiL RE ' CONTRATT\
uperws:one

Contr, Rep. n. | del .
DAZ\/ .
// /M/ Delib. C.A. n. del .
Delib. C.A. n. del ;s
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Daia scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
DATA 201G FIRMA DEL RESH) IL RESP. UNITA' TECNICA
117 per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

A\
IL RESP. UNITA’ CONTABIT.ITA' iBILANCIO

per supervisioqe
FIRMA

Truwip [ o]

N/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetla esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione :
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -

verifica conferimento incarico

i

Conferimento del .......coveeeeeveieiiereenans Prot

I

IL CAPG UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

d



DIREZIONE DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA - TARANTO

Sezione Amministrativa — Ufficio Consumi
Indirizzo Telegrafico: MARIGENIMIL TARANTO
PEI: marigenimil taranto@marina.difesa.it
PEC: marigenimil.taranto@postacert.difesa.it

Protocollo MGMILTA RG16 0048938 18-10-2016 P.d.C.: Ass. Amm. Schiavone Vincenzo @ 73-24940 — 0997754940

| || II| |I| IIII | ll |‘ |I| Email: vincenzo_schiavane@marina.diﬁesa. it

Al: AM.A.T.
Via C. Battisti nv.657 — 74121 Taranto

Allegati 1
r.

e, p.C.: MARINASUD

Argomento: ansumi idrici Motonave Adria.

Rife: M_D MARSUDO0028612 del 12.08.2016

Si trasmettono in allegato il calendario e la bolletta relativa ai consumi idrici effettuati per i

rifornimenti della motonave Adria, nel periodo dal 09 agosto al 18 settembre u.s..

L’importo dovuto dovra essere versato esclusivamente con bonifico da effettuarsi sul conto
corrente postale n°11118742 avente IBAN IT53J0760115800000011118742 intestato a

“Marigenimil Taranto, rampa Leonardo da Vinei nr.1, Taranto”.

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Funz. Amyjvo D GIQIA Angela




PER LA MARINA
TARANTO

SEZIONE AMMINISTRATIVA

UFFICIO CONSUMI IDROMETANOELETTRICI

FORNITURA IDRICA

Bolletta di pagamento numero : 363 Del 06-10-16

NULL.
Cod.Fis. -NULL.

Spett.le
AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO

00146330733

Parametri

Precedente Lettura ' Del 09-08-16
Attuale Lettura 7.50 Del 18-09-16
Giorni di Utenza 40

Consumo 7.50
Impegnativo 8.00

Eccedenza -0.50

foueda per 12 motifla neiarea di Taranto

P n,

=71 Q11 2016

¥ Amnrebekesato (]
¥ el Generale (m|
B Poomedeuiskatvo 0O
T Retie Teorso a
AT feealy 10oabet O
Y Crmacds! Manging g
B Cranbid Banch ,gq

)

(o]

IS Ese-tizntSosta
45 leTmnstea i Satstica
YST Bamezngone ) Tetrica

Conteggio importo dovuto dall'utente

Descrizione Consumo
TARIFFA BASE 7.50

URY Risorse Umang £l

WA Aac Gen. PRRR. SINISTRIO

RAG  Uligio Ragonena + O

870 Siaf Qualita .

_— e 1

Tariffa Importo

0.937 7.025
Quota Fissa 213

TOTALE 9.155




PER LA MARINA
TARANTO

SEZIONE AMMINISTRATIVA
UFFICIO CONSUMI IDROMETANOELETTRICH

FORNITURA IDRICA

Bolletta di pagamento numero : 363 Del 06-10-16
NULL.
Cod.Fis. -NULL.

Spett.le
AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO

00146330733

Parametri

Precedente Lettura Del 02-08-16
Attuale Lettura 7.50 Det 18-08-16
Giorni di Utenza 40

Consumo 7.50 L
Impegnativo 8.00

Eccedenza -0.50

Conteggio importo dovuto dall'utente

Descrizione . Consumo Tariffa Importo
TARIFFA BASE " 7.50 0.937 7.025
' Quota Fissa 213
TOTALE 9.155




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n° del :

IL RESP. UNITA PERSONALE
Determ. A.D.n° del per supervisione

( DATA FIRMA
Delib. C.A.n°* del
Data scadenzazagamento
UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

DATA L'ADDETTO AL BASCONTRO
/ (o ( ¢ / A

IL RESF/UNFA' CONTRATTIU
peySppervisione Contr. Rep. n. ' del -
2// 1 /f@ / Delib. C.A. n. del :
U \ Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ' ’
verifica dati contabili Deriﬁ. CA. N del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

per super\nsmne

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DZATA 'ﬂlﬁ FIRMA DEL RESPO IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
ILRESP. UNITA' CONTABILITA' E B LANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIR 7 \
Jo-u- (01

A

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorl

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA {FIRMA DEL RESPONSAB!LE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione 7
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: i
verifica conferimento incarico -
Conierimentodel .............ccccevcvvniviinne Prot..........coocvveivvennn,
li. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA =

oo




Rifornimenti Motonave Adria

9 Ago. NO
10 Ago. | o Sl e e
11 Ago. _SI
12 Ago. NO
13 Ago. | . 8.
14 Ago. NO
15 Ago. NO
16 Ago. Si
17 Ago.' NO
18 Ago. | S8l
19 Ago. NO
20 Ago. [ 7 S
21 Ago. NO
22 Ago. NO
23 Ago. NO
24 Ago. |- Sl
25 Ago. NO
26 Ago. NO
27 Ago. |- ~ Sl
28 Ago. NQO
29 Ago. S
30 Ago. NO
31 Ago.' SR B
1 Set. NO

2 Set. S8
3 Set. NO

4 Set. Y

5 Set. NO

6 Set. NO

7 Set. NO

8 Set. NO

9 Set. NO
10 Set. NO
11 Set. NO
12 Set. S|

13 Set. NO
14 Set. NO
15 Set. LToe
16 Set. NO
17 Set. St <
18 Set. NO




